
7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/8

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

32600070264 Vērenes iela 76145 100000639793
Koknese, Aizkraukles
novads
Kokneses pagasts,
Aizkraukles novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 76145

Kopplatība: 3.3486
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 76145 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 78648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 76145 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 78648 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

32600070261 1/1 743 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 743
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.9300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 743 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 4825 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32600070161001 1/1 - - TP-7742 esošo
0,4 kV EPL

32600070261001 1/1 14905 -
Autoceļš V920 km
0,00-1,96,
2.posms



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/8

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.9300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 1.9300
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 1.9300 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 16.06.2022 7312080102
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6
megapaskāliem

0.0200 ha

2 16.06.2022 7312080102
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6
megapaskāliem

0.0028 ha

3 16.06.2022 7312080102
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6
megapaskāliem

0.0800 ha

4 16.06.2022 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0100 ha

5 16.06.2022 7312080102
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6
megapaskāliem

0.0200 ha

6 16.06.2022 7312080101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 0.0040 ha

7 16.06.2022 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.1000 ha

8 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0700 ha

9 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0049 ha

10 16.06.2022 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.0300 ha

11 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 0.0300 ha



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/8

32600140312 1/1 546 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 546
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.4186
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 546 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 3547 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

elektrisko tīklu kabeļu līniju

12 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0100 ha

13 16.06.2022 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.1900 ha

14 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0030 ha

15 16.06.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0014 ha

16 16.06.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0100 ha

17 16.06.2022 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0300 ha

18 16.06.2022 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 1.9300 ha

19 16.06.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0037 ha

20 16.06.2022 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0100 ha

21 16.06.2022 7311020102
no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas
ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības
aizsargjoslas teritorija lauku apvidos

0.2100 ha

22 16.06.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0040 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Armands Priekulis 03.06.2022
uzmērīts LKS-92TM Maija Ūze 03.06.2022

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32600140312001 1/1 44109 - Pērses tilts V920
km 0.97

32600140312002 1/1 15842 -
Autoceļš V920 km
0,00-1,96,
1.posms

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.4186



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/8

Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0170
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0170
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 1.4016
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 1.4186 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0839 ha

2 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0039 ha

3 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0035 ha

4 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0063 ha

5 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0026 ha

6 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0026 ha

7 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0066 ha

8 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0490 ha

9 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0504 ha

10 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0126 ha

11 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0075 ha

12 28.07.2022 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0039 ha

13 28.07.2022 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0050 ha



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/8

14 28.07.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0034 ha

15 28.07.2022 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.2130 ha

16 28.07.2022 7312080101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 0.1522 ha

17 28.07.2022 7311020105
dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu
aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un
ciemos

0.0533 ha

18 28.07.2022 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.3401 ha

19 28.07.2022 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 1.3321 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Armands Priekulis 21.07.2022
uzmērīts LKS-92TM Maija Ūze 21.07.2022

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32600070261001 1/1 14905 -
Autoceļš V920 km
0,00-1,96,
2.posms

Kadastrālā vērtība (EUR): 14905
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 19.04.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 14905 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai
no 01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 15132 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes
atskaiti uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 5820.0
Galvenais lietošanas veids: 2111 - Autoceļi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1976
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.03.2023
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 5820
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/8

32600140312001 1/1 44109 - Pērses tilts V920
km 0.97

Kadastrālā vērtība (EUR): 44109
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 16.04.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 44109 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai
no 01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 39060 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes
atskaiti uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 248.0
Galvenais lietošanas veids: 2141 - Tilti un estakādes
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1963
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.03.2023
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 19.04.2023

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Platums - 6.0 m - -
Garums - 970.0 m - -

Laukums Autoceļš V920 km
0,00-1,96, 2.posms 5820.0 kv.m. 21110101

Valsts galvenie autoceļi,
reģionālie un vietējie
autoceļi

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1976 - 80

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 248
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/8

32600140312002 1/1 15842 -
Autoceļš V920 km
0,00-1,96,
1.posms

Kadastrālā vērtība (EUR): 15842
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 19.04.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 15842 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai
no 01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 16084 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes
atskaiti uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 6186.0
Galvenais lietošanas veids: 2111 - Autoceļi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1976
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.03.2023
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai
zemesgrāmatā

Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 60
Nolietojuma aprēķina datums: 16.04.2023

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Garums - 26.1 m - -
Augstums - 4.0 m - -

Laukums Pērses tilts V920
km 0.97 248.0 kv.m. 21410101

Autoceļa un dzelzceļa
dzelzsbetona un metāla
laidumu tilti

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1963 - 60

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 6186
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -



7/13/23, 11:15 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/8

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 80
Nolietojuma aprēķina datums: 19.04.2023

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Platums - 6.0 m - -

Laukums Autoceļš V920 km
0,00-1,96, 1.posms 6186.0 kv.m. 21110101

Valsts galvenie autoceļi,
reģionālie un vietējie
autoceļi

Garums - 1031.0 m - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1976 - 80

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

40003344207
Valsts sabiedrība ar
ierobežotu atbildību
"Latvijas Valsts ceļi"

1/1 juridiska
persona 32600070264

Gogoļa iela
3, Rīga, LV-
1050

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 32600070264
Gogoļa iela
3, Rīga, LV-
1050


